
教育研究活動等の状況 
 

◇ 留年者数 （令和4年 5 月 1 日現在 単位：人） 

女子栄養大学 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

女子栄養大学短期大学部 
 

学科 
1 年次 2 年次 

学生数 留年者数 学生数 留年者数 

食物栄養学科 125 1 116 9 

 

 
香川調理製菓専門学校 

 

学科 
1 年次 2 年次 

生徒数 留年者数 生徒数 留年者数 

調理マイスター科 39 0 33 0 

 

 
学部 

 
学科・専攻 

1 年次 2 年次 3 年次 4 年次 
 

学生数 
留年  

者数  

 

学生数 
留年  

者数  

 

学生数 
留年  

者数  

 

学生数 
留年  

者数  

 

 

 

 

栄養学部 

実践栄養学科 204 0 219 3 240 1 246 5 

保健栄養学科 

栄養科学専攻 

 

103 
 

0 
 

105 
 

2 
 

107 
 

0 
 

99 
 

2 

保健栄養学科 

保健養護専攻 

 

57 
 

0 
 

60 
 

0 
 

76 
 

0 
 

71 
 

0 

食文化栄養学科  89 0  73 0  103 0 130 3 

栄養学部 計 453 0 457 5 526 1 546 10 

大学 合計 453 0 457 5 526 1 546 10 

 


